Комитет по управлению имуществом администрации

Сонковского района

Тверская область
                                                                  Протокол

заседания комиссии по проведению открытого по составу участников и по форме подачи заявок аукциона по продаже находящихся в  государственной собственности земельных участков
"10" июня 2010 г.                                                                                                     № 2
Комиссия в составе:

Председатель комиссии       Ершовой Т. М.
Секретарь комиссии            Плетнева С.Е.

 Члены комиссии:                Алексеева С.Е

                                        Кузнецова Ю.Н

                                        Молчанова Т.С.

                                        Корнилова Ю.Н.
                                               Сизова И.Л.      (по согласованию);
                                          Повестка дня:

1. Утверждение условий открытого по составу участников и по форме подачи заявок аукциона по продаже  находящихся в государственной собственности земельных участков.

                                        Комиссия установила:

1. На  открытый аукцион предложены:

1. находящийся в государственной собственности до разграничения земельный участок, с кадастровым номером 69:30:014 11 01:18. Местоположение: Участок находится примерно в 305 м от ориентира по направлению на северо-запад. Ориентир: жилой дом № 17, д. Куклино Петровского с. пос., Сонковского района Тверской области.

Площадь земельного участка 2490 кв. м. Категория земельного участка - земли населенных пунктов. Разрешенное использование земельного участка – для индивидуального жилищного строительства.
2. находящийся в государственной собственности до разграничения земельный участок, с кадастровым номером 69:30:014 11 01:19. Местоположение: Участок находится примерно в 279 м от ориентира по направлению на северо-запад. Ориентир: жилой дом № 17, д. Куклино Петровского с. пос., Сонковского района Тверской области.

Площадь земельного участка 2500 кв. м. Категория земельного участка - земли населенных пунктов. Разрешенное использование земельного участка – для индивидуального жилищного строительства.
   2.  Документы  на  представленные  участки   оформлены  надлежащим образом и

соответствуют  законодательству  Российской Федерации.

           Комиссия решила:

Выставить на открытый по составу участников и по форме подачи заявок аукцион :

Лот №1 - находящийся в государственной собственности до разграничения земельный участок, с кадастровым номером 69:30:014 11 01:18. Местоположение: Участок находится примерно в 305 м от ориентира по направлению на северо-запад. Ориентир: жилой дом № 17, д. Куклино Петровского с. пос., Сонковского района Тверской области.

Площадь земельного участка 2490 кв. м.

Категория земельного участка - земли населенных пунктов.

Разрешенное использование земельного участка – для индивидуального жилищного строительства.

Начальная цена земельного участка – отчет независимой оценки ООО «Андреев-Капитал»  53 900 руб. (Пятьдесят три тысячи девятьсот руб.)
шаг аукциона -5 % от начальной цены – 2 695 руб. (Две тысячи шестьсот девяносто пять руб).

Задаток – 20 % от начальной цены – 10 780 руб. (Десять тысяч семьсот восемьдесят рублей)

Лот№2 -  находящийся в государственной собственности до разграничения земельный участок, с кадастровым номером 69:30:014 11 01:19. Местоположение: Участок находится примерно в 279 м от ориентира по направлению на северо-запад. Ориентир: жилой дом № 17, д. Куклино Петровского с. пос., Сонковского района Тверской области.

Площадь земельного участка 2500 кв. м.

Категория земельного участка - земли населенных пунктов.

Разрешенное использование земельного участка – для индивидуального жилищного строительства.

начальная цена продажи– отчет независимой оценки ООО «Андреев-Капитал»  54 100 руб. (Пятьдесят четыре тысячи сто руб.)

 шаг аукциона -5 % от начальной цены – 2 705 руб. (Две тысячи семьсот пять руб.)

Задаток – 20 % от начальной цены – 10 820 руб. (Десять тысяч восемьсот двадцать рублей)
Опубликовать информацию о проведении аукциона в газете «Сонковский вестник»

на официальном сайте администрации Сонковского района.

  Комиссия:

Председатель комиссии:          __________ Т. М. Ершова

Секретарь комиссии                 __________  С.Е. Плетнева
                                                   __________  С. Е. Алексеева

                                            __________  Ю.Н. Кузнецова

                                            __________  Т.С. Молчанова

                                            __________  Е.В. Корнилова

                                                   __________   И.Л. Сизова